EpmakoBa EneHa BanepbeBHa

dopMa cBeAeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2022 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep IOp. MU0 3aKJIloYUBLUEee

oT4yeTa 06 AOroBOp Ha NpoBeAeHue

ouneHKe OLLeHKM

2423 OOC)"ﬂ?ﬂbHeBOCTOHHbM LLeHTp
OLLeHKM

2425 000 ﬂ,"aJ'IbHeBOCTO‘-IHbII/I LeHTp
OLLeHKM

2426 OOC)"ﬂ?ﬂbHeBOCTOHHbM LLeHTp
OLLeHKU

2427 000 ﬂ?ﬂbHeBOCTOHHbM LeHTp
OLeHKM

2429 000 ",D,Ic:iﬂbHeBOCTO‘-IHbIVI LLeHTp
OLLEeHKM

2431 000 ﬂfﬂbHeBOCTOHHbM LeHTp
OLLEHKN

2438 000 ﬂ?ﬂbHeBOCTOHHbM LeHTp
OLeHKM

2439 OOC)"ﬂfaneBOCTqubm LLeHTp
OLLEHKM

2442 000 D,"aJ'IbHeBOCTO‘-IHbII/I LLeHTp
OLEeHKM

2443 000 ",D,“aaneBocqubm LLeHTp
OLLEHKM

2448 000 ﬂ?ﬂbHeBOCTOHHbM LLeHTp
OLLeHKM

2449 000 ",El,"aaneBOC'rqubm LeHTp
OLLEHKM

2450 000 ﬂfﬂbHeBOCTOHHbM LLeHTp
OLLeHKM

2451 000 ﬂ?ﬂbHeBOCTOHHbM LeHTp
OLLeHKM

2460 000 ﬂ,"aJ'IbHEBOCTO‘-IHbII/I LeHTp
OLLeHKM

2461 OOC)"ﬂ?ﬂbHeBOCTOHHbM LLeHTp
OLLeHKM

2462 000 ﬂ?ﬂbHeBOCTOHHbM LeHTp
OLeHKM

2465 000 ﬂ?ﬂbHeBOCTOHHbM LeHTp
OLLeHKM

2470 00O "[anbHeBOCTOYHbIN LEHTP

oueHKmn"

DaTa
cocTaB/ieHus
oTyeTa

11.07.2022

14.07.2022

26.07.2022

22.07.2022

02.07.2022

13.07.2022

07.07.2022

15.07.2022

03.08.2022

19.07.2022

12.07.2022

20.07.2022

19.07.2022

28.07.2022

27.07.2022

22.07.2022

26.07.2022

26.07.2022

14.08.2022

CBepeHun

EpmakoBa EneHa BanepbesHa

003648
14.02.2008
Bup,
O61bEeKT OLLeHKK onpepensaeMomn
CTOMMOCTH
KBapTupa PbiHOYHasa
KBapTupa PbiHOYHaA
3eMerbHbIn PLIHOYHES
y4acToK
PbIHOYHasa 1
KBapTupa okHa
NNKBUOALNOHHAA
KBapTupa PbIHO4YHas
XXunon pom ¢
3eMeNbHbIM PblHOYHas
y4acTKoM
MeJibHbIN
3eme PbIHOYHas
yyacTokK
KBapTupa PblHOYHas
KBapTupa PbiHOYHasa
KBapTupa PblHOYHas
MeJibHbIN
3eme PbIHOYHas
yyacTokK
3emMenbHbIn
PbiHOYHaA
y4acTok
KBapTupa PbiHOYHasa
Pyxbé PbIHOYHas
2Xunon gom ¢
3eMeNbHbIM PblHOYHas
y4aCTKOM
KBapTupa PbiHOYHaA
KBapTupa PbiHOYHaA
2Xunon gom c
3eMesibHbIM PbIHO4YHas
y4aCTKOM
KeapTupa PbIHO4YHas

HanpasneHue
OL,eHO4YHOH
[eATeNbHOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeOBWXMMOCTH

OueHka
HeOBVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXXMMOCTN

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OLleHKa ABMXMUMOro

mMmyuiecTtBa

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH



2472

2473

2476

2477

2478

2479

2481

2482

2487

2488

2489

2490

2491

2496

2499

2506

2507

2508

2512

2522

2538

2539

2540

00O "[anbHeBOCTOYHbIN LLEHTP
oueHKn"

00O "[anbHeBOCTOYHbINA LEHTP
oueHkn"

00O "[anbHEeBOCTOYHbIN LLEHTP
oueHKn"

00O "[anbHeBOCTOYHbINA LEHTP
oueHkn"

OO0 "[anbHeBOCTOYHbIN LEHTP
oueHKn"

000 "[anbHEeBOCTOYHbINA LEHTP
oLeHKN"

000 "[anbHEeBOCTOYHbIA LEHTP
oueHKNn"

000 "[anbHeBOCTOYHbIA LEHTP
oueHKN"

00O "[anbHeBOCTOYHbIN LEHTP
oueHKmn"

00O "[anbHeBOCTOYHbIN LEHTP
oueHKmn"

00O "[anbHeBOCTOYHbIN LEHTP
oueHKmn"

00O "[anbHEeBOCTOYHbIN LLEHTP
oueHKNn"

00O "[anbHeBOCTOYHbINA LEHTP
oueHKmn"

00O "[anbHEeBOCTOYHbIN LLEHTP
oueHKn"

00O "[anbHeBOCTOYHbIA LEHTP
oueHkn"

00O "[anbHEeBOCTOYHbIN LLEHTP
oueHKn"

00O "[anbHEeBOCTOYHbIA LEHTP
oueHkn"

00O "[anbHeBOCTOYHbIN LEHTP
oueHKn"

OO0 "[anbHeBOCTOYHbIN LEHTP
oueHKn"

000 "[anbHEeBOCTOYHbIA LEHTP
oueHKNn"

00O "[anbHeBOCTOYHbIN LEHTP
oueHkn"

00O "[anbHeBOCTOYHbIN LEHTP
oueHKmn"

000 "[anbHEeBOCTOYHbIA LEHTP
oLeHKN"

01.08.2022

11.08.2022

02.08.2022

03.08.2022

03.08.2022

15.08.2022

04.08.2022

16.08.2022

23.08.2022

04.08.2022

25.08.2022

24.08.2022

23.08.2022

15.08.2022

11.08.2022

23.08.2022

19.08.2022

19.08.2022

29.08.2022

29.08.2022

31.08.2022

01.09.2022

31.08.2022

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

3eMenbHbIN
yyacTok

KBapTupa

KeapTupa

2Xunon gpom c
3eMeJibHbIM
y4acTKOM

2Xunon gpom c
3eMeslbHbIM
y4acTKOM

Py>xbé

XXKunon gom c
3eMeJibHbIM
y4YacTKoOM

XXunown gom c
3eMeJibHbIM
y4acTKoOM

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

TpaHcnopTHoe
CcpeacTBo

KeapTupa

KBapTupa

JXunon gom c
3eMeJibHbIM
Y4YaCTKOM

KeapTupa

KBapTupa

XXKunown gom c
3eMeJibHbIM
y4YacTKoM

3eMesbHbIN
yyacTokK

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHasA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PblHOYHasA n
NNKBUAALMOHHAsA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHasA

PbliHOYHasa n

NMKBNOaUMOHHadA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

OueHka
HeZBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTHU

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeABMXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeOBWXMMOCTH

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHKa ABMXMUMOro

MMyLLecTBa

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHKa ABVMXMMOro

mMmyuiecTtea

OueHka
HEeABMXXMMOCTHN

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN



2546

2547

2548

2549

2560

2570

2571

2587

2588

2596

2597

2601

00O "[anbHEeBOCTOYHbIN LLEHTP
oueHKn"

00O "[anbHeBOCTOYHbINA LEHTP
oueHkn"

00O "[anbHEeBOCTOYHbIN LLEHTP
oueHKn"

00O "[anbHEeBOCTOYHbIA LEHTP
oueHkn"

OO0 "[anbHeBOCTOYHbIN LEHTP
oueHKmn"

000 "[anbHEeBOCTOYHbINA LEHTP
oL EeHKN"

00O "[anbHeBOCTOYHbIN LEHTP
oueHKn"

00O "[anbHEeBOCTOYHbIA LEHTP
oLeHKN"

000 "[anbHEeBOCTOYHbINA LEHTP
oLeHKN"

00O "[anbHeBOCTOYHbIN LEHTP
oueHKmn"

000 "[anbHEeBOCTOYHbIA LEHTP
oueHKNn"

00O "[anbHeBOCTOYHbIN LEHTP
oueHKmn"

12.09.2022

13.09.2022

08.09.2022

13.09.2022

20.09.2022

14.09.2022

15.09.2022

16.09.2022

22.09.2022

29.09.2022

30.09.2022

22.09.2022

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

3eMenbHbIN
yyacTok

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

TpaHCNOpPTHbIE
cpepncTBa

2Xunon gom c
3eMeslbHbIM
Yy4acTKOM

KBapTupa

3eMesbHbIN
yyacTokK

KBapTupa

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHana

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHasA

PbiHO4YHaAa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

OueHka
HeZBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTHU

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeABMXXMMOCTH

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHKa ABMXUMOro

mMmyuiecTtBa

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH
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