

Ермакова Елена Валерьевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2022 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Ермакова Елена Валерьевна			
Номер в реестре членов РОО		003648			
Дата включения в реестр членов РОО		14.02.2008			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
2423	ООО "Дальневосточный центр оценки"	11.07.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
2425	ООО "Дальневосточный центр оценки"	14.07.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
2426	ООО "Дальневосточный центр оценки"	26.07.2022	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
2427	ООО "Дальневосточный центр оценки"	22.07.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
2429	ООО "Дальневосточный центр оценки"	02.07.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
2431	ООО "Дальневосточный центр оценки"	13.07.2022	Жилой дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
2438	ООО "Дальневосточный центр оценки"	07.07.2022	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
2439	ООО "Дальневосточный центр оценки"	15.07.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
2442	ООО "Дальневосточный центр оценки"	03.08.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
2443	ООО "Дальневосточный центр оценки"	19.07.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
2448	ООО "Дальневосточный центр оценки"	12.07.2022	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
2449	ООО "Дальневосточный центр оценки"	20.07.2022	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
2450	ООО "Дальневосточный центр оценки"	19.07.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
2451	ООО "Дальневосточный центр оценки"	28.07.2022	Ружьё	Рыночная	Оценка движимого имущества
2460	ООО "Дальневосточный центр оценки"	27.07.2022	Жилой дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
2461	ООО "Дальневосточный центр оценки"	22.07.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
2462	ООО "Дальневосточный центр оценки"	26.07.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
2465	ООО "Дальневосточный центр оценки"	26.07.2022	Жилой дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
2470	ООО "Дальневосточный центр оценки"	14.08.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости

2472	ООО "Дальневосточный центр оценки"	01.08.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
2473	ООО "Дальневосточный центр оценки"	11.08.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
2476	ООО "Дальневосточный центр оценки"	02.08.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
2477	ООО "Дальневосточный центр оценки"	03.08.2022	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
2478	ООО "Дальневосточный центр оценки"	03.08.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
2479	ООО "Дальневосточный центр оценки"	15.08.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
2481	ООО "Дальневосточный центр оценки"	04.08.2022	Жилой дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
2482	ООО "Дальневосточный центр оценки"	16.08.2022	Жилой дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
2487	ООО "Дальневосточный центр оценки"	23.08.2022	Ружьё	Рыночная	Оценка движимого имущества
2488	ООО "Дальневосточный центр оценки"	04.08.2022	Жилой дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
2489	ООО "Дальневосточный центр оценки"	25.08.2022	Жилой дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
2490	ООО "Дальневосточный центр оценки"	24.08.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
2491	ООО "Дальневосточный центр оценки"	23.08.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
2496	ООО "Дальневосточный центр оценки"	15.08.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
2499	ООО "Дальневосточный центр оценки"	11.08.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
2506	ООО "Дальневосточный центр оценки"	23.08.2022	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
2507	ООО "Дальневосточный центр оценки"	19.08.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
2508	ООО "Дальневосточный центр оценки"	19.08.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
2512	ООО "Дальневосточный центр оценки"	29.08.2022	Жилой дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
2522	ООО "Дальневосточный центр оценки"	29.08.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
2538	ООО "Дальневосточный центр оценки"	31.08.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
2539	ООО "Дальневосточный центр оценки"	01.09.2022	Жилой дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
2540	ООО "Дальневосточный центр оценки"	31.08.2022	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости

2546	ООО "Дальневосточный центр оценки"	12.09.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
2547	ООО "Дальневосточный центр оценки"	13.09.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
2548	ООО "Дальневосточный центр оценки"	08.09.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
2549	ООО "Дальневосточный центр оценки"	13.09.2022	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
2560	ООО "Дальневосточный центр оценки"	20.09.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
2570	ООО "Дальневосточный центр оценки"	14.09.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
2571	ООО "Дальневосточный центр оценки"	15.09.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
2587	ООО "Дальневосточный центр оценки"	16.09.2022	Транспортные средства	Рыночная	Оценка движимого имущества
2588	ООО "Дальневосточный центр оценки"	22.09.2022	Жилой дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
2596	ООО "Дальневосточный центр оценки"	29.09.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
2597	ООО "Дальневосточный центр оценки"	30.09.2022	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
2601	ООО "Дальневосточный центр оценки"	22.09.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости